




POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI

VAT-7(4) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-7 DEKLARACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW I US¸UG

za
4. Miesiàc

ņńńńńŃńńńńŔ

5. Rok

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

.

Podstawa prawna: Art.97  ust.1 ustawy z dnia                   o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr      , poz..), zwanej dalej ”ustawà”.

A. MIEJSCE SK¸ADANIA DEKLARACJI
6. Urzàd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów nieb´dàcych osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów b´dàcych osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyç w∏aÊciwy kwadrat):

q1. podatnik nieb´dàcy osobà fizycznà q 2. osoba fizyczna
8. Nazwa pe∏na * / Nazwisko, pierwsze imi´, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16. MiejscowoÊç 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. ROZLICZENIE TRANSAKCJI OPODATKOWNYCH ORAZ PODATKU NALE˚NEGO
C.1. DOSTAWA TOWARÓW ORAZ

ÂWIADCZENIE US¸UG
WartoÊç transakcji netto w z∏ Podatek nale˝ny w z∏

1. Dostawa towarów oraz Êwiadczenie us∏ug, na terytorium kraju,
zwolnione od podatku

19.

2. Dostawa towarów oraz Êwiadczenie us∏ug, na terytorium kraju,
opodatkowane stawkà 0%

20.

3. Dostawa towarów oraz Êwiadczenie us∏ug, na terytorium kraju,
opodatkowane stawkà 3%

21. 22.

4. Dostawa towarów oraz Êwiadczenie us∏ug, na terytorium kraju,
opodatkowane stawkà 7%

23. 24.

5. Dostawa towarów oraz Êwiadczenie us∏ug, na terytorium kraju,
opodatkowane stawkà 22%

25. 26.

6. Wewnàtrzwspólnotowa dostawa towarów 27.

7. Wewnàtrzwspólnotowe transakcje trójstronne 28.

8. Eksport towarów 29.

C.2. TRANSAKCJE POZOSTA¸E
9. Wewnàtrzwspólnotowe nabycie towarów 30. 31.

10. Import us∏ug 32. 33.

C.3. ROZLICZENIE PODATKU NALE˚NEGO Podatek nale˝ny w z∏

11. Podatek nale˝ny od towarów i us∏ug obj´tych spisem z natury, o którym mowa w art.13 ust.5 ustawy 34.

12. Podatek nale˝ny zap∏acony od wewnàtrzwspólnotowego nabycia nowych Êrodków transportu 35.

Podatek nale˝ny razem

Od sumy kwot z poz.22, 24, 26, 31, 33 i 34 nale˝y odjàç kwot´ z poz.35.

36.

Załącznik nr 1

Wersja Unijna



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI

VAT-7(4) 2/2

D. ROZLICZENIE PODATKU NALICZONEGO

D.1. PRZENIESIENIA Podatek do odliczenia w z∏

Kwota nadwy˝ki z poprzedniej deklaracji

Kwota do przeniesienia na nast´pny okres rozliczeniowy z poprzedniej deklaracji lub wynikajàca z decyzji.

37.

Podatek naliczony wynikajàcy z faktur i dokumentów celnych, o których mowa w art.111 ust.5 ustawy 38.

D.2. NABYCIE TOWARÓW I US¸UG (W ZAKRESIE W JAKIM PODATNIKOWI PRZYS¸UGUJE PRAWO DO
OBNI˚ENIA PODATKU NALE N̊EGO) ORAZ PODATEK NALICZONY Z UWZGL¢DNIENIEM
KOREKT

WartoÊç netto w z∏ Podatek naliczony w z∏
1. Nabycie towarów i us∏ug zaliczanych u podatnika do Êrodków

trwa∏ych,
39. 40.

2. Nabycie towarów i us∏ug pozosta∏ych, 41. 42.

2a. W tym nabycie towarów i us∏ug od rolników rycza∏towych 43. 44.

D.3. PODATEK NALICZONY - DO ODLICZENIA (w z∏)
1. Korekta podatku naliczonego od nabycia Êrodków trwa∏ych 45.

2. Korekta podatku naliczonego od pozosta∏ych nabyç 46.

Kwota podatku naliczonego do odliczenia - razem

Nale˝y wpisaç sum´ kwot z poz.37, 38, 40, 42, 45 i 46 (zgodnie z art.85 ust.1 ustawy).

47.

E. OBLICZENIE WYSOKOÂCI ZOBOWIÑZANIA PODATKOWEGO LUB KWOTY ZWROTU (w z∏)
Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrujàcych, do odliczenia w danym okresie rozliczeniowym;
kwota ta nie mo˝e byç wy˝sza ni˝ ró˝nica kwot z poz.36 i 47

48.

Kwota podatku obj´ta zaniechaniem poboru 49.

Kwota podatku podlegajàcego wp∏acie do urz´du skarbowego ***)
Je˝eli ró˝nica kwot mi´dzy poz.36 i 47 jest wi´ksza od 0 wówczas poz.50=poz.36 - poz.47 - poz.48 - poz.49,
w przeciwnym wypadku nale˝y wpisaç 0.

50.

Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrujàcych, przys∏ugujàca do zwrotu w danym okresie rozliczeniowym 51.

Nadwy˝ka podatku naliczonego nad nale˝nym
Je˝eli ró˝nica kwot z poz.47 i 36 jest wi´ksza lub równa 0 wówczas poz.52= poz.47 - poz.36 + poz.51, w przeciwnym
wypadku nale˝y wpisaç 0.

52.

w tym:

Kwota do zwrotu na rachunek bankowy wskazany przez podatnika w zg∏oszeniu
identyfikacyjnym NIP-1 lub NIP-2

53.

Kwota do przeniesienia na nast´pny okres rozliczeniowy

Od kwoty z poz.52 nale˝y odjàç kwot´ z poz.53.

54.

F. INFORMACJA O ZA¸ÑCZNIKACH
Do niniejszej deklaracji do∏àczono (zaznaczyç w∏aÊciwy kwadrat):

55. Wniosek o zwrot podatku

q 1. tak q 2. nie

56. Wniosek o przyspieszenie terminu zwrotu podatku

q 1. tak q 2. nie

G. OÂWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJÑCEJ PODATNIKA
OÊwiadczam, ̋ e sà mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoÊci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoÊcià.

57. Imi´ 58. Nazwisko 59. Telefon kontaktowy

Ŕ

60. Adres e-mail

61. Data wype∏nienia (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

62. Podpis (i pieczàtka) podatnika lub osoby reprezentujàcej podatnika

H. ADNOTACJE URZ¢DU SKARBOWEGO
63. Uwagi urz´du skarbowego

64. Identyfikator przyjmujàcego formularz 65. Podpis przyjmujàcego formularz

***) Pouczenie:
W wypadku niewp∏acenia w obowiàzujàcym terminie kwoty z poz.50 lub wp∏acenia jej w niepe∏nej wysokoÊci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw´ do wystawienia tytu∏u
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post´powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z póên. zm.).



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
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Min. Fin. VAT-7K(2) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-7K KWARTALNA DEKLARACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG

za
4. Kwartał

ņńńńńŔ

5. Rok

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

.
Podstawa prawna: Art.97  ust.2 ustawy z dnia                   o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr             , poz.        .), zwanej dalej ”ustawą”.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. podatnik niebędący osobą fizyczną q 2. osoba fizyczna
8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. ROZLICZENIE TRANSAKCJI OPODATKOWANYCH ORAZ PODATKU NALEŻNEGO
C.1. DOSTAWA TOWARÓW ORAZ

ŚWIADCZENIE USŁUG
Wartość transakcji netto w zł Podatek należny w zł

Dostawy towarów oraz świadczenie usług, na terytorium kraju,
zwolnione od podatku

19.

Dostawy towarów oraz świadczenie usług, na terytorium kraju,
opodatkowane stawką 0%

20.

Dostawy towarów oraz świadczenie usług, na terytorium kraju,
opodatkowane stawką 3%

21. 22.

Dostawy towarów oraz świadczenie usług, na terytorium kraju,
opodatkowane stawką 7%

23. 24.

Dostawy towarów oraz świadczenie usług, na terytorium kraju,
opodatkowane stawką 22%

25. 26.

Wewnątrzwspólnotowe dostawy towarów 27.

Wewnątrzwspólnotowe transakcje trójstronne 28.

Eksport towarów 29.

C.2. TRANSAKCJE POZOSTAŁE
Wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów 30. 31.

Import usług 32. 33.

C.3. ROZLICZENIE PODATKU NALEŻNEGO Podatek należny w zł

Podatek należny od towarów i usług objętych spisem z natury, o którym mowa w art.13 ust.5 ustawy 34.

Podatek należny zapłacony od wewnątrzwspólnotowego nabycia nowych środków transportu 35.

Razem podatek należny

Od sumy kwot z poz.22, 24, 26, 31, 33 i 34 należy odjąć kwotę z poz.35.

36.

Za∏àcznik nr 2

Wersja Unijna



POLTAX POLA JASNE WYPE_NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE_NIA URZ_D SKARBOWY. WYPE_NIA_ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R_CZNIE, DU_YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE_NIENIEM ZAPOZNA_ SI_ Z OBJA_NIENIAMI.

VAT-7K(2) 2/2

D. ROZLICZENIE PODATKU NALICZONEGO

D.1. PRZENIESIENIA Podatek do odliczenia w zł

Kwota nadwyżki z poprzedniej deklaracji
Kwota z poz.”Kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy” z poprzedniej deklaracji lub wynikająca z
decyzji.

37.

Podatek naliczony wynikający z faktur i dokumentów celnych, o których mowa w art.111 ust.5 ustawy 38.

D.2. NABYCIE TOWARÓW I USŁUG (W ZAKRESIE W JAKIM PODATNIKOWI PRZYSŁUGUJE PRAWO DO
OBNIŻENIA PODATKU NALEŻNEGO) ORAZ PODATEK NALICZONY Z UWZGLĘDNIENIEM KOREKT

Wartość netto w zł Podatek naliczony w zł
Nabycie towarów i usług zaliczanych u podatnika do środków

trwałych
39. 40.

Nabycie towarów i usług pozostałych 41. 42.

W tym:
nabycie towarów i usług od rolników ryczałtowych

43. 44.

D.3. PODATEK NALICZONY - DO ODLICZENIA (w zł)
Korekta podatku naliczonego od nabycia środków trwałych 45.

Korekta podatku naliczonego od pozostałych nabyć 46.

Razem kwota podatku naliczonego do odliczenia

Należy wpisać sumę kwot z poz.37, 38, 40, 42, 45 i 46 (zgodnie z art.85 ust.1 ustawy).

47.

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO LUB KWOTY ZWROTU (w zł)
Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrujących, do odliczenia w danym okresie rozliczeniowym

Kwota wykazana w poz.48 nie może być wyższa od różnicy kwot z poz.36 i 47.

48.

Kwota podatku objęta zaniechaniem poboru 49.

Kwota podatku podlegającego wpłacie do urzędu skarbowego ***)
Jeżeli różnica kwot między poz.36 i 47 jest większa od 0 wówczas poz.50=poz.36 - poz.47 - poz.48 - poz.49,
w+przeciwnym wypadku należy wpisać 0.

50.

Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrujących, przysługująca do zwrotu w danym okresie rozliczeniowym 51.

Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym
Jeżeli różnica kwot z poz.47 i 36 jest większa lub równa 0 wówczas poz.52= poz.47 - poz.36 + poz.51, w przeciwnym
wypadku należy wpisać 0.

52.

w tym:
Kwota do zwrotu na rachunek bankowy wskazany przez podatnika w zgłoszeniu
identyfikacyjnym NIP-1 lub NIP-2

53.

Kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy
Od kwoty z poz.52 należy odjąć kwotę z poz.53.

54.

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH
Do niniejszej deklaracji dołączono (zaznaczyć właściwy kwadrat):55. Wniosek o zwrot podatku

q 1. tak q 2. nie

56. Wniosek o przyspieszenie terminu zwrotu podatku

q 1. tak q 2. nie

G. OŚWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.57. Imię 58. Nazwisko 59. Telefon kontaktowy

60. Adres e-mail 61. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

62. Podpis (i pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej
podatnika

H. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
63. Uwagi urzędu skarbowego

64. Identyfikator przyjmującego formularz 65. Podpis przyjmującego formularz

***) Pouczenie:
W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz.50 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17+czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w+administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z późn. zm.).



ZAŁĄCZNIK nr 3

OBJAŚNIENIA
do deklaracji dla podatku od towarów i usług (VAT-7 i VAT-7K)

q Objaśnienia dotyczą wzorów deklaracji dla podatku od towarów i usług (VAT-7 i VAT-
7K), wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia         2003 r. w
sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr   ,
poz.    ).

q Podstawowymi aktami prawnymi regulującymi opodatkowanie podatkiem od towarów
i usług (wg stanu prawnego na dzień podpisania rozporządzenia) są:

1)  ustawa z dnia       o podatku od towarów i usług oraz (Dz. U. ..., poz. ...) - zwana
dalej „ustawą”,

2)  rozporządzenie Ministra Finansów z dnia ....... w sprawie wykonania niektórych
przepisów ustawy o podatku od towarów i usług  (Dz. U. Nr ...., poz. ....) - zwane
dalej „rozporządzeniem”.

q Ilekroć w objaśnieniach jest mowa o okresie rozliczeniowym, należy przez to rozumieć:
- w przypadku deklaracji VAT-7 - miesiąc,
- w przypadku deklaracji VAT-7K – kwartał.

q Deklaracje dla podatku od towarów i usług VAT-7 składają podatnicy, o których mowa
w art. 14 ustawy, obowiązani do składania deklaracji za okresy miesięczne, zgodnie z
art. 97 ust. 1 ustawy.

q  Deklaracje dla podatku od towarów i usług VAT-7K składają podatnicy, o których
mowa w art. 14, rozliczający podatek za okresy kwartalne, zgodnie z art. 97 ust. 2 lub 3
ustawy.

OBJAŚNIENIA OGÓLNE

1.  Deklarację składa się w terminie do 25 dnia miesiąca następującego po każdym kolejnym
okresie rozliczeniowym.

2.  Poszczególne pozycje deklaracji wypełnia się w pełnych złotych, pomijając grosze.
3.  Wszystkie wielkości ujemne poprzedza się znakiem minus ( - ).
4.  Niewypełnienie, którejś z pozycji od 19 do 54, jest równoznaczne z wpisaniem zera (0).

OBJAŚNIENIA SZCZEGÓŁOWE

Część A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

W pozycji 6 wpisuje się urząd skarbowy właściwy ze względu na miejsce wykonywania
czynności; jeżeli czynności te wykonywane są na terenie objętym zakresem różnych urzędów
skarbowych - urząd skarbowy właściwy ze względu na siedzibę podatnika, jeżeli podatnik
jest osobą prawną lub jednostką nie posiadającą osobowości prawnej, lub urząd skarbowy
właściwy ze względu na miejsce zamieszkania, jeżeli podatnik jest osobą fizyczną; w
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przypadku gdy podatnik nie posiada miejsca zamieszkania lub siedziby na terytorium kraju,
wpisuje się Drugi Urząd Skarbowy Warszawa Śródmieście.

Część C. ROZLICZENIE TRANSAKCJI OPODATKOWANYCH ORAZ PODATKU
NALEŻNEGO

1.  W tej części wykazuje się wszystkie czynności, podlegające opodatkowaniu, dla których
obowiązek podatkowy powstał w okresie rozliczeniowym, za który składana jest
deklaracja, po uwzględnieniu korekt wynikających z art. 28 ust. 2 ustawy, oraz innych
korekt wynikających z przepisów o podatku od towarów i usług, jeżeli mają wpływ na
rozliczenie w okresie, za który składana jest deklaracja,

2.  W pozycji 19 wykazuje się dostawę towarów oraz świadczenie usług, na terytorium kraju,
zwolnione od podatku na podstawie art. 38 lub art. 81.

3.  W pozycji 27 wykazuje się wewnątrzwspólnotową dostawę towarów, o której mowa w
art. 12 ustawy.

4.  W poz. 28 wykazuje się wartość transakcji trójstronnych, do których ma zastosowanie
procedura uproszczona zgodnie z przepisami art. 133 – 136 ustawy, a podatnik jest
drugim w kolejności podatnikiem.

5.  W poz. 30 wykazuje się wartość wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, obliczoną
zgodnie z art. 30 ustawy.

6.  W poz. 31 wykazuje się łączną wartość podatku należnego od wewnątrzwspólnotowego
nabycia towarów, obliczoną wg obowiązujących stawek.

7.  W poz. 34 wykazuje się podatek wpłacony w terminie, o którym mowa w art. 101 ust. 4
ustawy, od wewnątrzwspólnotowego nabycia nowych środków transportu, wykazanego
w poz. 30 i 31, jeżeli wpłata ta została dokonana przed dniem złożenia deklaracji, w której
nabycie to zostało wykazane.

Część D. ROZLICZENIE PODATKU NALICZONEGO

W tej części wykazuje się wyłącznie wartość towarów i usług oraz kwotę podatku
naliczonego (z uwzględnieniem korekt), w takiej wysokości w jakiej podatnikowi przysługuje
prawo do odliczenia podatku naliczonego od należnego lub zwrot podatku naliczonego, na
zasadach określonych w przepisach art. 84 - 91 ustawy, z uwzględnieniem przepisów
wykonawczych, w okresie rozliczeniowym za który składana jest deklaracja.

CZĘŚĆ E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO LUB
KWOTY ZWROTU

1.  Odliczeń z tytułu zakupu kas rejestrujących dokonuje się w pozycjach 48 lub 51
w następujący sposób:

n w przypadku wystąpienia nadwyżki podatku należnego nad naliczonym - w pozycji 48
wpisuje się kwotę wydatkowaną na zakup kas rejestrujących, w części przysługującej
do odliczenia w danym okresie rozliczeniowym, do wysokości tej nadwyżki;
n w przypadku gdy kwota podatku naliczonego jest większa lub równa kwocie podatku

należnego w danym okresie rozliczeniowym - w pozycji 51 wpisuje się kwotę
przysługującego w tym okresie podatnikowi zwrotu z tytułu nabycia kas
rejestrujących.
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2.  W pozycji 49 wykazuje się kwotę podatku objętą zaniechaniem poboru na podstawie
art. 22 Ordynacji podatkowej.

08/23zb



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE¸NIENIEM ZAPOZNAå SI¢ Z OBJAÂNIENIAMI.

Min. Fin. VAT-8(1) 1/1

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-8 

DEKLARACJA DLA ROZLICZENIA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG
OD WEWNĄTRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW ORAZ IMPORTU USŁUG

za
4. Miesiąc

ņńńńńŃńńńńŔ

5. Rok

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

.
Podstawa prawna:

Składający:

Termin składania:

Miejsce składania:

Art.97  ust.10 ustawy z dnia            o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr           , poz.         .), zwanej dalej ”ustawą”.

Podatnicy, o których mowa w art.14 ustawy, niemający obowiązku składania deklaracji VAT-7 lub VAT-7K, oraz osoby prawne niebędące
podatnikami w rozumieniu art.14 ustawy - zarejestrowane jako podatnicy VAT-UE.

Do 25 dnia miesiąca, następującego po każdym kolejnym miesiącu.

Podatnicy, o których mowa w art.14 ustawy, niemający obowiązku składania deklaracji VAT-7 lub VAT-7K, składają niniejszą deklarację do urzędu
skarbowego właściwego ze względu na miejsce wykonywania czynności podlegających opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług, a jeżeli
czynności te wykonywane są na terenie dwóch lub więcej urzędów skarbowych, to osoby fizyczne składają ją w urzędzie skarbowym właściwym ze
względu na miejsce zamieszkania, a osoby prawne i jednostki nieposiadające osobowości prawnej - ze względu na adres siedziby. Osoby prawne
niebędące podatnikami w rozumieniu art.14 ustawy, niniejszą deklarację składają do urzędu skarbowego właściwego ze względu na adres siedziby.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. podatnik niebędący osobą fizyczną q 2. osoba fizyczna
8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia **

C. ROZLICZENIE TRANSAKCJI OPODATKOWANYCH ORAZ PODATKU NALEŻNEGO

Wszystkie kwoty wykazuje się w pełnych złotych, pomijając grosze. Wartość transakcji netto
zł

Podatek należny
zł

Wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów 9. 10.

Import usług 11. 12.

Podatek należny zapłacony od wewnątrzwspólnotowego nabycia nowych środków transportu 13.

Kwota podatku podlegającego wpłacie do urzędu skarbowego ***)

Od sumy kwot z poz.10 i 12 należy odjąć kwotę z poz.13.

14.

D. OŚWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.

15. Imię 16. Nazwisko 17. Telefon kontaktowy

18. Adres e-mail 19. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

20. Podpis (i pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej podatnika

E. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
21. Uwagi urzędu skarbowego

22. Identyfikator przyjmującego formularz 23. Podpis przyjmującego formularz

08/24zb
***) Pouczenie:

W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz.14 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z późn. zm.).

Załącznik nr 4

Wersja Unijna



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE¸NIENIEM ZAPOZNAå SI¢ Z OBJAÂNIENIAMI.

Min. Fin. VAT-9(1) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-9 
DEKLARACJA DLA ROZLICZENIA PODATKU OD TOWARÓW I US¸UG

PRZY IMPORCIE US¸UG

moment powstania obowiàzku podatkowego
4. Data (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ
.

Podstawa prawna:

Sk∏adajàcy:

Termin sk∏adania:

Miejsce sk∏adania:

Art.97  ust.11 ustawy                  o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr        , poz.        .), zwanej dalej ”ustawà”.

Podatnicy, o których mowa w art.16 pkt 4 ustawy, niemajàcy obowiàzku sk∏adania deklaracji VAT-7, VAT-7K lub VAT-8.

14 dni od dnia powstania obowiàzku podatkowego.

Podatnicy, o których mowa w art.14 ustawy, niemajàcy obowiàzku sk∏adania deklaracji VAT-7 lub VAT-7K, sk∏adajà niniejszà deklaracj  ́do urz d́u
skarbowego w∏aÊciwego ze wzgl´du na miejsce wykonywania czynnoÊci podlegajàcych opodatkowaniu podatkiem od towarów i us∏ug, a je˝eli
czynnoÊci te wykonywane sà na terenie dwóch lub wi ćej urz d́ów skarbowych, to osoby fizyczne sk∏adajà jà w urz d́zie skarbowym w∏aÊciwym
ze wzgĺ du na miejsce zamieszkania, a osoby prawne i jednostki nieposiadajàce osobowoÊci prawnej - ze wzgl d́u na adres siedziby. Podatnicy
nieb´dàcy podatnikami w rozumieniu art.14 ustawy, niniejszà deklaracj´ sk∏adajà: osoby prawne i jednostki nieposiadajàce
osobowoÊci prawnej do urz´du skarbowego w∏aÊciwego ze wzgl´du na adres siedziby, a osoby fizyczne ze wzgl´du na miejsce
zamieszkania podatnika.

A. MIEJSCE SK¸ADANIA DEKLARACJI
5. Urzàd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów nieb´dàcych osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów b´dàcych osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Rodzaj podatnika (zaznaczyç w∏aÊciwy kwadrat):

q1. podatnik nieb´dàcy osobà fizycznà q 2. osoba fizyczna
7. Nazwa pe∏na * / Nazwisko, pierwsze imi´, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. MiejscowoÊç 16. Kod pocztowy 17. Poczta

C. ROZLICZENIE TRANSAKCJI OPODATKOWANYCH ORAZ PODATKU NALE˚NEGO
Wszystkie kwoty wykazuje si´ w pe∏nych z∏otych, pomijajàc grosze. WartoÊç transakcji netto

z∏

Podatek nale˝ny
podlegajàcy wp∏acie

do urz´du skarbowego***)   z∏

Import us∏ug 18. 19.

D. OÂWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJÑCEJ PODATNIKA
OÊwiadczam, ̋ e sà mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoÊci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoÊcià.

20. Imi´ 21. Nazwisko 22. Telefon kontaktowy

23. Adres e-mail 24. Data wype∏nienia (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

25. Podpis (i pieczàtka) podatnika lub osoby reprezentujàcej podatnika

E. ADNOTACJE URZ¢DU SKARBOWEGO
26. Uwagi urz´du skarbowego

27. Identyfikator przyjmujàcego formularz 28. Podpis przyjmujàcego formularz

***) Pouczenie:

Za∏àcznik nr 5

Wersja Unijna



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE¸NIENIEM ZAPOZNAå SI¢ Z OBJAÂNIENIAMI

VAT-8(1) 2/2

W wypadku niewp∏acenia w obowiàzujàcym terminie kwoty z poz.19 lub wp∏acenia jej w niepe∏nej wysokoÊci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw´ do wystawienia
tytu∏u wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post´powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z póên.
zm.).



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE¸NIENIEM ZAPOZNAå SI¢ Z OBJAÂNIENIAMI.

Min. Fin. VAT-10(1) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-10 
DEKLARACJA DLA ROZLICZENIA PODATKU OD TOWARÓW I US¸UG

PRZY WEWNÑTRZWSPÓLNOTOWYM NABYCIU NOWYCH ÂRODKÓW TRANSPORTU

moment powstania obowiàzku podatkowego
4. Data (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

Podstawa prawna:

Sk∏adajàcy:

Termin sk∏adania:

Miejsce sk∏adania:

Art.97  ust.12 ustawy z dnia            o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr        , poz.        .), zwanej dalej ”ustawà”.

Podatnicy, o których mowa w art.14 ustawy oraz podmioty nieb´dàce podatnikami wymienionymi w tym przepisie, niemajàcy
obowiàzku sk∏adania deklaracji VAT-7, VAT-7K lub VAT-8 (niezarejestrowani jako podatnicy VAT-UE), a którzy dokonujà
wewnàtrzwspólnotowego nabycia nowych Êrodków transportu.

14 dni od dnia powstania obowiàzku podatkowego.

Podatnicy o których mowa w art.14 ustawy, niemajàcy obowiàzku sk∏adania deklaracji VAT-7 lub VAT-7K, sk∏adajà niniejszà
deklaracj´ do urz´du skarbowego w∏aÊciwego ze wzgl´du na miejsce wykonywania czynnoÊci podlegajàcych opodatkowaniu
podatkiem od towarów i us∏ug, a je˝eli czynnoÊci te wykonywane sà na terenie dwóch lub wi´cej urz´dów skarbowych, to osoby
fizyczne sk∏adajà jà w urz´dzie skarbowym w∏aÊciwym ze wzgl´du na miejsce zamieszkania, a osoby prawne i jednostki
nieposiadajàce osobowoÊci prawnej - ze wzgl´du na adres siedziby. Podatnicy nieb´dàcy podatnikami w rozumieniu art.14
ustawy, niniejszà deklaracj´ sk∏adajà: osoby prawne i jednostki nieposiadajàce osobowoÊci prawnej do urz´du skarbowego
w∏aÊciwego ze wzgl´du na adres siedziby, a osoby fizyczne ze wzgl´du na miejsce zamieszkania podatnika.

A. MIEJSCE SK¸ADANIA DEKLARACJI
5. Urzàd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów nieb´dàcych osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów b´dàcych osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Rodzaj podatnika (zaznaczyç w∏aÊciwy kwadrat):

q1. podatnik nieb´dàcy osobà fizycznà q 2. osoba fizyczna
7. Nazwa pe∏na * / Nazwisko, pierwsze imi´, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. MiejscowoÊç 16. Kod pocztowy 17. Poczta

C. ROZLICZENIE TRANSAKCJI OPODATKOWANYCH ORAZ PODATKU NALE˚NEGO
Wszystkie kwoty wykazuje si´ w pe∏nych z∏otych, pomijajàc grosze. WartoÊç transakcji netto

z∏

Podatek nale˝ny
podlegajàcy wp∏acie

do urz´du skarbowego***)   z∏

Wewnàtrzwspólnotowe nabycie nowych Êrodków transportu 18. 19.

D. OÂWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJÑCEJ PODATNIKA
OÊwiadczam, ˝e sà mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoÊci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoÊcià.

20. Imi´ 21. Nazwisko 22. Telefon kontaktowy

23. Adres e-mail 24. Data wype∏nienia (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

25. Podpis (i pieczàtka) podatnika lub osoby reprezentujàcej podatnika

E. ADNOTACJE URZ¢DU SKARBOWEGO
26. Uwagi urz´du skarbowego

27. Identyfikator przyjmujàcego formularz 28. Podpis przyjmujàcego formularz

***) Pouczenie:

Za∏àcznik nr 6

Wersja Unijna



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE¸NIENIEM ZAPOZNAå SI¢ Z OBJAÂNIENIAMI

VAT-8(1) 2/2

W wypadku niewp∏acenia w obowiàzujàcym terminie kwoty z poz.19 lub wp∏acenia jej w niepe∏nej wysokoÊci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw´ do wystawienia
tytu∏u wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post´powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z póên.
zm.).



POLTAX POLA JASNE WYPE¸NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE¸NIA URZÑD SKARBOWY. WYPE¸NIAå NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R¢CZNIE, DU˚YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE¸NIENIEM ZAPOZNAå SI¢ Z OBJAÂNIENIAMI.

Min. Fin. VAT-11(1) 1/1

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-11 
DEKLARACJA DLA ROZLICZENIA PODATKU OD TOWARÓW I US¸UG

OD WEWNÑTRZWSPÓLNOTOWEJ DOSTAWY NOWEGO ÂRODKA TRANSPORTU

moment powstania obowiàzku podatkowego
4. Data (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

Podstawa prawna:

Sk∏adajàcy:

Termin sk∏adania:

Miejsce sk∏adania:

Art.97  ust.13 ustawy z dnia           o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr            , poz.            ), zwanej dalej ”ustawà”.

Osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki nieposiadajàce osobowoÊci prawnej nieb´dàce podatnikami w rozumieniu w art.14 ustawy
i niemajàce obowiàzku sk∏adania deklaracji VAT-7, VAT-7K lub VAT-8, dokonujàce wewnàtrzwspólnotowej dostawy nowego Êrodka transportu.

Do 14 dnia miesiàca nast´pujàcego po miesiàcu, w którym powsta∏ obowiàzek podatkowy.

Urzàd skarbowy w∏aÊciwy ze wzgĺ du na adres siedziby podatnika w przypadku osób prawnych i jednostek nieposiadajàcych osobowoÊci prawnej
lub w przypadku osób fizycznych ze wzgĺ du na miejsce zamieszkania podatnika.

A. MIEJSCE SK¸ADANIA DEKLARACJI
5. Urzàd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów nieb´dàcych osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów b´dàcych osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Rodzaj podatnika (zaznaczyç w∏aÊciwy kwadrat):

q1. podatnik nieb´dàcy osobà fizycznà q 2. osoba fizyczna
7. Nazwa pe∏na * / Nazwisko, pierwsze imi´, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. MiejscowoÊç 16. Kod pocztowy 17. Poczta

C. ROZLICZENIE WEWNÑTRZWSPÓLNOTOWEJ DOSTAWY NOWEGO ÂRODKA
TRANSPORTU I PODATKU NALICZONEGO

z∏
Wewnàtrzwspólnotowa dostawa nowego Êrodka transportu, wartoÊç transakcji netto (podaje si´ w pe∏nych z∏otych,
pomijajàc grosze)

18.

Podatek naliczony, o którym mowa w art.84 ust.14 ustawy (podaje si´ w pe∏nych z∏otych, pomijajàc grosze) 19.

D. OÂWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJÑCEJ PODATNIKA
OÊwiadczam, ˝e sà mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoÊci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoÊcià.

20. Imi´ 21. Nazwisko 22. Telefon kontaktowy

23. Adres e-mail 24. Data wype∏nienia (dzieƒ - miesiàc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

25. Podpis (i pieczàtka) podatnika lub osoby reprezentujàcej podatnika

E. ADNOTACJE URZ¢DU SKARBOWEGO
26. Uwagi urz´du skarbowego

27. Identyfikator przyjmujàcego formularz 28. Podpis przyjmujàcego formularz

Za∏àcznik nr 7
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

Min. Fin. VAT-12(1) 1/1

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-12 
SKRÓCONA DEKLARACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG W ZAKRESIE

PRZEWOZU OSÓB I ŁADUNKÓW TAKSÓWKAMI, OPODATKOWANYCH W FORMIE RYCZAŁTU

za
4. Miesiąc

ņńńńńŃńńńńŔ

5. Rok

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

.Podstawa prawna:

Składający:

Termin składania:

Miejsce składania:

Art.112  ust.3 ustawy z dnia             o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr            , poz.             ), zwanej dalej ”ustawą”.

Podatnicy świadczący usługi przewozu osób i ładunków taksówkami, którzy wybrali ryczałtową formę opodatkowania.
Podatnicy, którzy obok świadczenia usług opodatkowanych w formie ryczałtu, świadczą inne usługi lub dokonują dostaw towarów, obowiązani są
również, niezależnie od złożenia niniejszej deklaracji, do złożenia deklaracji VAT-7.

Do 25 dnia miesiąca następującego po każdym kolejnym miesiącu.

Urząd skarbowy właściwy ze względu na miejsce wykonywania czynności podlegających opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. Jeżeli
czynności te wykonywane są na terenie dwóch czy więcej urzędów skarbowych, to osoby fizyczne składają ją w urzędzie skarbowym właściwym
ze względu na miejsce zamieszkania, a osoby prawne i jednostki nieposiadające osobowości prawnej w urzędzie skarbowym właściwym ze
względu na adres siedziby.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. podatnik niebędący osobą fizyczną q 2. osoba fizyczna
8. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. ŚWIADCZENIE USŁUG I WARTOŚĆ ZRYCZAŁTOWANEGO PODATKU
Wszystkie kwoty wykazuje się w pełnych złotych, pomijając grosze. Wartość transakcji netto

zł

Podatek należny
podlegający wpłacie

do urzędu skarbowego***) **zł
Świadczenie usług przewozu osób i ładunków 19. 20.

D. OŚWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.21. Imię 22. Nazwisko 23. Telefon kontaktowy

24. Adres e-mail 25. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

26. Podpis (i pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej
podatnika

E. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
27. Uwagi urzędu skarbowego

28. Identyfikator przyjmującego formularz 29. Podpis przyjmującego formularz

***) Pouczenie:
W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz.20 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia
tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17(czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w(administracji (Dz.U. z 2002 r. Nr 110, poz.968, z późn.
zm.).

Załącznik nr 8
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

Min. Fin. VAT-13(1) 1/1

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-13 
ROCZNA INFORMACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG W ZAKRESIE PRZEWOZU
OSÓB I ŁADUNKÓW TAKSÓWKAMI OPODATKOWANYCH W FORMIE RYCZAŁTU

za
4. Rok

ņńńńńŃńńńńŃńńńńŃńńńńŔ

.Podstawa prawna:
Składający:
Termin składania:
Miejsce składania:

Art.112 ust.4 ustawy z dnia         o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr      , poz.          ), zwanej dalej ”ustawą”.
Podatnicy świadczący usługi przewozu osób i ładunków taksówkami, którzy wybrali ryczałtową formę opodatkowania.
Do 15 lutego  po zakończeniu roku podatkowego.
Urząd skarbowy właściwy do rozliczenia podatku od towarów i usług.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
5. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

q1. podatnik niebędący osobą fizyczną q 2. osoba fizyczna
7. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

C. ŚWIADCZENIE USŁUG I WARTOŚĆ ZRYCZAŁTOWANEGO PODATKU
Wszystkie kwoty podaje się w pełnych złotych, pomijając grosze. Wartość transakcji netto

zł

Podatek należny wpłacony
do urzędu skarbowego

zł
Świadczenie usług przewozu osób i ładunków 18. 19.

D. INFORMACJA O NABYCIU TOWARÓW I USŁUG ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM TYCH USŁUG
Wszystkie kwoty wykazuje się w pełnych złotych, pomijając grosze. Wartość netto

zł
Podatek zawarty w nabyciach

zł
Nabycie środka transportu 20. 21.

Nabycie paliw silnikowych 22. 23.

Nabycie innych towarów i usług związanych ze świadczeniem
usług przewozu osób i ładunków

24. 25.

E. OŚWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.26. Imię 27. Nazwisko 28. Telefon kontaktowy

29. Adres e-mail 30. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŔ-ņńńńńŃ ńńńńŃńńńńŃ ńńńńŔ

31. Podpis (i pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej
podatnika

F. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
32. Uwagi urzędu skarbowego

33. Identyfikator przyjmującego formularz 34. Podpis przyjmującego formularz

Załącznik nr 9
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PROJEKT

UZASADNIENIE

Rozporządzenie wydaje się na podstawie art. 97 ust. 16 oraz art. 112 ust. 6 ustawy
z dnia               o podatku od towarów i#usług (Dz.U. Nr ,   poz. ). Rozporządzenie
określa nowe wzory deklaracji dla podatku od towarów i usług (VAT-7),
kwartalnej deklaracji podatkowej dla podatku od towarów i usług (VAT-7K),
deklaracji dla rozliczenia podatku od towarów i usług od
wewnątrzwspólnotowych nabyć towarów (VAT-8), deklaracji dla rozliczenia
podatku od towarów i#usług przy imporcie usług (VAT-9), deklaracji dla
rozliczenia podatku od towarów i usług przy nabyciu nowego środka transportu
(VAT-10),  deklaracji dla podatku od towarów i#usług od dostawy nowego
środka transportu (VAT-11), skróconej deklaracji dla podatku od towarów i usług
w zakresie usług przewozu osób i ładunków opodatkowanych w formie ryczałtu
rocznej informacji dla podatku od towarów i usług w zakresie usług (VAT-12).

Powyższe wzory deklaracji oparte zostały na wzorze dotychczas obowiązującej
deklaracji dla podatku od towarów i usług VAT-7 oraz VAT-7K. Jednak z uwagi
na dostosowanie przepisów do przepisów unijnych wprowadzono szereg zmian
w zakresie rozliczania podatku od towarów i usług, przede wszystkim
wprowadzono pojęcie dostawy towarów i świadczenia usług, które zastąpiło
pojęcie sprzedaży towarów i usług, a także wprowadzono
wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów.

Ponadto wprowadzono nowy wzór deklaracji dla podatników rozliczających się
w formie ryczałtu w zakresie usług przewozu osób i ładunków oraz roczną
informację w powyższym zakresie.

Wzór deklaracji dla podatku od towarów i usług VAT-7 i VAT-7K zawiera m.in.
zmiany dotyczące:

- wprowadzenia pojęcia dostawy towarów;
- wprowadzenia pozycji dotyczących wewnątrzwspólnotowych dostaw i nabyć

towarów oraz wewnątrzwspólnotowych transakcji trójstronnych;
- wyodrębnienia pozycji dotyczącej importu usług,
- pominięcie pozycji dotyczącej zakupów towarów i usług nie rozliczonych

w#poprzednich miesiącach.



Dodatkowo kwartalna deklaracja dla podatku od towarów i usług (VAT-7K)
będzie przeznaczona zarówno dla małych podatników oraz dla rolników, zastąpi
dotychczas obowiązującą deklarację dla podatku od towarów i usług w zakresie
działalności rolniczej.

Pozostałe zmiany mają jedynie charakter porządkowy oraz techniczny.

Rozporządzenie to wprowadza nowe wzory, związane przede wszystkim
z#handlem wewnątrzwspólnotowym, tj.:
- wzór deklaracji dla rozliczenia podatku od towarów i usług od

wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów oraz importu usług (VAT-8)
Powyższy wzór przeznaczony jest dla podatników. o których mowa w art. 14
ustawy o podatku od towarów i#usług, niemających obowiązku składania
deklaracji VAT-7 lub VAT-7K, oraz osób niebędących podatnikami
w#rozumieniu art. 14 ustawy – zarejestrowanych jako podatnicy VAT-UE.

- wzór deklaracji dla rozliczenia podatku od towarów i usług przy imporcie
usług (VAT-9)
Wzór ten przeznaczony jest dla podatników, o których mowa w art. 16 pkt 4
ustawy o podatku od towarów i usług niemających obowiązku składania
deklaracji VAT-7, VAT-7K lub VAT-8.

- wzór deklaracji dla rozliczenia podatku od towarów i usług przy
wewnątrzwspólnotowym nabyciu nowych środków transportu (VAT-10)
Powyższy wzór jest przeznaczony dla podatników, o których mowa  w art. 14
oraz podmiotów niebędących podatnikami wymienionymi w tym przepisie,
którzy nie mają obowiązku składania deklaracji VAT-7, VAT-7K lub VAT-8
(niezarejestrowanych jako podatnicy VAT-UE), a którzy dokonują
wewnątrzwspólnotowego nabycia nowych środków transportu.

- wzór deklaracji dla rozliczenia podatku od towarów i usług od
wewnątrzwspólnotowej dostawy nowego środka transportu (VAT-11)
Wzór przeznaczony jest dla osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek
nieposiadających osobowości prawnej, niebędących podatnikami
w#rozumieniu art. 14 i niemających obowiązku składania deklaracji VAT-7,
VAT-7K lub VAT-8, dokonujących wewnątrzwspólnotowej dostawy nowego
środka transportu.

oraz wzór skróconej deklaracji dla podatku od towarów i usług w zakresie usług
przewozu osób i ładunków taksówkami opodatkowanych w formie ryczałtu



(VAT-12) i#rocznej informacji w ww. zakresie (VAT-13)  dla podatników
świadczących usługi przewozu osób i ładunków taksówkami, którzy wybrali
ryczałtową formę opodatkowania.
Niniejsze rozporządzenie nie powoduje skutków budżetowych ani też innych
skutków mających wpływ na rynek pracy, konkurencyjność wewnętrzną
i#zewnętrzną gospodarki, na sytuację i rozwój regionalny.


